謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
毎々弊社製品には格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　このたび、2018年2月に製造販売承認を取得いたしました、高リン血症治療剤『炭酸ランタンOD錠250mg「フ
ソー」』、『炭酸ランタンOD錠500mg「フソー」』につきまして、2019年12月、薬価基準に収載されましたので、
お知らせいたします。現在、発売に向けて準備を進めておりますので、どうか在来の製品ともどもよろしくお引き
立て賜りますよう、お願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　敬白
2019年12月

1．製　　品　　名：炭酸ランタンOD錠250mg「フソー」（薬価：66.70円）

　 　　　　　　　　 炭酸ランタンOD錠500mg「フソー」（薬価：98.30円）

2．規　制　区　分：処方箋医薬品（注意－医師等の処方箋により使用すること）

3．貯　　　　法：室温保存、気密容器に保存すること

4．使　用　期　限：2年

5．発  売 予  定  日：（PTP）100錠包装：2020年1月15日 /（PTP）500錠包装：未定

記

炭酸ランタンOD錠250mg「フソー」
炭酸ランタンOD錠500mg「フソー」 薬価基準収載のご案内

炭酸ランタンOD錠250mg「フソー」 炭酸ランタンOD錠500mg「フソー」

以上

炭酸ランタンOD錠250mg「フソー」炭酸ランタンOD錠250mg「フソー」 炭酸ランタンOD錠500mg「フソー」炭酸ランタンOD錠250mg「フソー」